
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.08.2013 № 594  
 

О порядке согласования с организатором массового мероприятия мер по обеспечению 
правопорядка, оказанию медицинской помощи, организации торговли, выполнению 
дополнительных работ по уборке мест проведения массового мероприятия и других 

вопросов, связанных с организацией проведения массового мероприятия 
 
 

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Томской области от 15.01.2003 № 12-ОЗ «О массовых 
мероприятиях, проводимых в Томской области», на основании пункта 20 части 1 статьи 
10, пунктами 19, 20 части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отделу безопасности проживания и гражданской обороны Управления 

городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой (Карпенко Я.В.) в течение 5 дней с момента поступления в Администрацию 
городского округа Стрежевой уведомления о проведении массового мероприятия 
обеспечить согласование с организатором массового мероприятия согласование мер по 
обеспечению правопорядка, оказанию медицинской помощи, возможной организации 
торговли, выполнению дополнительных работ по уборке мест проведения массового 
мероприятия и других вопросов, связанных с организацией проведения массового 
мероприятия. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 19.10.2011 № 692 «Об утверждении Порядка организации проведения 
массовых мероприятий на территории городского округа Стрежевой».  

3. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин  
 

 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 15.01.2003 № 12-ОЗ «О массовых мероприятиях, проводимы...

